
А д м и н и с т р а ц и я  

К а з а ч и н с  к о г о  р а й о н а §
О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края., 
ул. Советская 144

тел. 8 (391-96) 21-4-04,21-6-91 
Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmail.ru>

ОКПО 02100728, 
ИНН/КПП 2417001829/241701001

9
«Об организации методической работы с руководящими и педагогическими 
работниками в 2019-2020 учебном году»

В целях совершенствования системы непрерывного повышения 
квалификации руководящих и педагогических работников, организации 
методической работы, в соответствии с планом работы Отдела образования

1. Организовать методическую работу с руководящими и педагогическими 
работниками в 2019-2020 учебном году.
2. Утвердить состав руководителей районных методических объединений, 
педагогов-организаторов по воспитательной работе, социальных педагогов, 
учителей-предметников с 01.10.19 по 30.06.2020 (приложение 1).
3. Утвердить положение о районном методическом объединении учителей 
предметников Казачинского района (приложение 2).
4. Руководителям образовательных организаций рекомендовать возможность 
оплаты труда руководителей профессиональных сообществ за счёт средств 
стимулирующей части фонда оплаты труда.

Приказ № 142
От 24.09.2019 г. с. Казачинское

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:ono@krasmail.ru


Приложение 1
к приказу Отдела образования 
администрации Казачинского 
района
от 24.09.2019 № 142

Список
руководителей Районных методических объединений

Наименование РМО ФИО руководителя Должность, место 
работы

учителей начальных 
классов

Шалина Ольга Викторовна учитель начальных 
классов МБОУ 

Казачинской СОШ
учителей русского 

языка и литературы
Грабовская Наталья 

Александровна
учитель русского языка 

и литературы МБОУ 
Галанинской ООШ

учителей математики Петрова Валентина 
Имровна

учитель математики 
МБОУ Казачинской 

СОШ
учителей биологии, 

географии
Кириллова Светлана Юрьевна учитель МБОУ 

Мокрушинской СОШ
учителей иностранного 

языка
Елистратова Юлия Сергеевна учитель иностранного 

языка МБОУ 
Казачинской СОШ

истории и 
обществознания

Зеленец Сергей Васильевич учитель истории и 
обществознания 

МБОУ Казачинской 
СОШ

учителей физики Полякова Мария 
Владимировна

учитель МБОУ 
Казачинской СОШ

учителей химии Черных Людмила Николаевна учитель МБОУ 
Момотовской СОШ

учителей технологии и 
ОБЖ

Рогозина Татьяна Викторовна учитель технологии 
МБОУ Вороковской 

СОШ
воспитателей ДОУ Ахтямова Анна Григорьевна Воспитатель МБ ДОУ 

Г аланинского детского 
сада

организаторов по 
воспитательной работе, 
социальных педагогов, 
педагогов-психологов

Черных Светлана 
Владимировна

педагог организатор 
МБОУ Вороковской 

СОШ


